
 

Cēsīs, Cēsu novadā 

SOCIĀLO UN VESELĪBAS JAUTĀJUMU KOMITEJA 

2023.GADA 28.SEPTEMBRIS 

PROTOKOLS NR. 9 
 

Sēde sasaukta: 28.09.2023. 

Sēdi atklāj: 28.09.2023. plkst.13:00:34 

Sēdi slēdz: 28.09.2023. plkst.15:43:09 
 

Sēdē piedalās: Biruta Mežale, Andris Mihaļovs, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Elīna 

Stapulone, Inga Cipe, Ivo Rode, Laimis Šāvējs 
 

Nepiedalās: Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs 
 

Piedalās: Ainārs Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs, Skaidrīte Grīnberga, Sociālā dienesta juriste, 
Jana Paula, Juridiskās pārvaldes juriste, Baiba Eglīte, izpilddirektores vietniece, Līga Bukovska, 
izpilddirektore, Evija Atvara, Vaives pagasta pārvaldes vadītāja, Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes 
vadītāja, Māris Grāvis, biedrības “Rīgas pilsētas Rūpju bērns” valdes priekšsēdētājs, Vineta Zariņa, 
biedrība “Cerību spārni”, Dita Trapenciere, biedrības “Pērle” vadītāja, Liena Graudule, biedrības 
“Brīnummāja” valdes priekšsēdētāja, E. Viļķina, biedrības “Cerību spārni” valdes priekšsēdētāja, 
Inita Jansone, Juridiskās pārvaldes juriste. 
 

Sēdi vada:   Biruta Mežale, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētāja 

Protokolē:   Agita Alksnīte, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021. gada 21. oktobra lēmumā Nr. 308 “Par 

deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Rīgas pilsētas “Rūpju bērns”””. 

 2.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021. gada 2. decembra lēmumā Nr. 405 “Par 

deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Cerību spārni””. 

 3.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023. gada 25. maija lēmumā Nr. 233 “Par 

deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Cerību spārni””. 

 4.  Par Cēsu novada domes 2023. gada 12. oktobra saistošo noteikumu Nr…… “Par palīdzību 

privāto ceļu tīrīšanā Cēsu novadā” apstiprināšanu 

 5.  Par dalību un pieteikuma iesniegšanu projektam “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar 

invaliditāti mājokļa vides pieejamības nodrošināšanai 



 2 

 6.  Informācija par Latvijas politiski represēto Cēsu biedrības valdes iesniegumu 

 7.  Informācija par Cēsu novada pašvaldības stipendijas piešķiršanu studentam, kurš studē 

pašvaldības atbalstītā sociālā darba speciālistu programmā 

 8.  Biedrības “Brīnummāja” un biedrības “Rīgas pilsētas “Rūpju bērns”” iesnieguma 

izskatīšana 

 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021. gada 21. oktobra lēmumā Nr. 

308 “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Rīgas pilsētas “Rūpju 

bērns”””. 

2  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021. gada 2. decembra lēmumā Nr. 

405 “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Cerību spārni””. 

3  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023. gada 25. maija lēmumā Nr. 

233 “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Cerību spārni””. 

4  Par Cēsu novada domes 2023. gada 12. oktobra saistošo noteikumu Nr…… 

“Par palīdzību privāto ceļu tīrīšanā Cēsu novadā” apstiprināšanu 

5  Par dalību un pieteikuma iesniegšanu projektam “Atbalsta pasākumi 

cilvēkiem ar invaliditāti mājokļa vides pieejamības nodrošināšanai 

6  Informācija par Latvijas politiski represēto Cēsu biedrības valdes 

iesniegumu 

7  Informācija par Cēsu novada pašvaldības stipendijas piešķiršanu 

studentam, kurš studē pašvaldības atbalstītā sociālā darba speciālistu 

programmā 

8  Biedrības “Brīnummāja” un biedrības “Rīgas pilsētas “Rūpju bērns”” 

iesnieguma izskatīšana 

 

1. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021. gada 21. oktobra lēmumā Nr. 308 “Par deleģēšanas 

līguma slēgšanu ar biedrību “Rīgas pilsētas “Rūpju bērns”””. 

Ziņo:  Ainārs Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs 

 

Izsakās Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Biruta Mežale, Dita Trapenciere, Māris Grāvis 

Pēc balsojuma rezultātiem 2 - par (Biruta Mežale, Guntis  Grosbergs) ,  pret nav, 4 - atturas 

(Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Inga Cipe, Ivo Rode), lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada 

domes 2021. gada 21. oktobra lēmumā Nr. 308 “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību 



 3 

“Rīgas pilsētas “Rūpju bērns””” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 05.10.2023. Finanšu 

komitejas sēdē 

 

2. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021. gada 2. decembra lēmumā Nr. 405 “Par 

deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Cerību spārni””. 

Ziņo:  Ainārs Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs 

 

 

Izsakās Vineta Zariņa, Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Inga Cipe, Skaidrīte 

Grīnberga 

Pēc balsojuma rezultātiem 5 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Ivo Rode) ,  pret nav, 1 - atturas (Inga Cipe), lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada 

domes 2021. gada 2. decembra lēmumā Nr. 405 “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību 

“Cerību spārni”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 05.10.2023. Finanšu komitejas sēdē 

 

Plkst. 14.40 deputāts E.Geruļskis atstāj sēžu zāli un nepiedalās balsošanā 

3. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023. gada 25. maija lēmumā Nr. 233 “Par deleģēšanas 

līguma slēgšanu ar biedrību “Cerību spārni””. 

Ziņo:  Ainārs Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs 

 

 

Izsakās Vineta Zariņa, Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Inga Cipe, Skaidrīte 

Grīnberga 

Pēc balsojuma rezultātiem 5 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Ivo Rode) ,  pret nav, 1 - atturas (Inga Cipe), lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada 

domes 2023. gada 25. maija lēmumā Nr. 233 “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību 

“Cerību spārni”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 05.10.2023. Finanšu komitejas sēdē 

 

4. 

Biedrības “Brīnummāja” un biedrības “Rīgas pilsētas “Rūpju bērns”” iesnieguma izskatīšana 

Ziņo:  Liena Graudule, biedrības “Brīnummāja” valdes priekšsēdētāja.  

VECĀKU, KURI AUDZINA BĒRNUS AR FUNKCIONĀLIEM TRAUCĒJUMIEM, VIEDOKĻU IZPĒTE PAR 

SOCIĀLĀS REHABILITĀCIJAS PAKALPOJUMIEM CĒSU NOVADĀ. (prezentācija protokola pielikumā). 

Priekšlikums: Izskatīt iespēju noteikt atbalstu bērniem ar invaliditāti 1200,- EUR apmērā. 

Pašvaldības finansējums sastādītu 128 400 EUR/gadā. 

 
Izsakās Elīna Stapulone, Inga Cipe, Andris Mihaļovs, Dita Trapenciere, Ivo Rode, Biruta Mežale, 

Ainārs Judeiks. 



 4 

Noklausoties informāciju un iepazīstoties ar saņemto iesniegumu, deputāti vienojas par 

sekojošo: Biedrības “Brīnummāja” un biedrības “Rīgas pilsētas “Rūpju bērns”” iesnieguma 

izskatīšanu pieņemt zināšanai 

 

Plkst. 15.10 deputāts E.Geruļskis atgriežas sēžu zālē un piedalās balsošanā 

5. 
Par Cēsu novada domes 2023. gada 12. oktobra saistošo noteikumu Nr…… “Par palīdzību 

privāto ceļu tīrīšanā Cēsu novadā” apstiprināšanu 

Ziņo:  Ainārs Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs 

 

 

Izsakās Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Laimis Šāvējs, Līga Bukovska 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Erlends 

Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, nolēma: Līdz Finanšu komitejai 

05.10.2023. precizēt cik reižu iepriekšējā sezonā ir izmantots pakalpojums, un noskaidrot kādēļ 

Amatas apvienības pārvaldē pakalpojums tiek plānots sniegt 9 reizes. 
 

6. 

Par dalību un pieteikuma iesniegšanu projektam “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti 

mājokļa vides pieejamības nodrošināšanai 

Ziņo:  Ainārs Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs 

 

 

Izsakās Elīna Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Erlends 

Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par dalību un 

pieteikuma iesniegšanu projektam “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļa vides 

pieejamības nodrošināšanai” un tiek virzīts izskatīšanai 05.10.2023. Finanšu komitejas sēdē 

 

7. 
Informācija par Latvijas politiski represēto Cēsu biedrības valdes iesniegumu 

Ziņo:  Ainārs Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs, par saņemto iesniegumu. 

 

 

Deputāti vienojas par sekojošo:  

1. Atbalstīt Latvijas politiski represēto Cēsu biedrības valdes iesniegumu. 

2. 2024.gada budžeta ietvaros paredzēt finansējumu 7 000,-euro. 

 

 



 5 

8. 

Informācija par Cēsu novada pašvaldības stipendijas piešķiršanu studentam, kurš studē 

pašvaldības atbalstītā sociālā darba speciālistu programmā 

Ziņo:  Ainārs Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs 

 

 

Izsakās Ivo Rode, Elīna Stapulone, Līga Bukovska 

Noklausoties A.Judeika sniegto informāciju, deputāti vienojas par sekojošo: Plānojot 2024.gada 

budžetu palielināt stipendijas apmēru studentam, kurš studē pašvaldības atbalstītā sociālā darba 

speciālistu programmā. 

 

Sēdi vadīja  

Sociālo un veselības jautājumu komitejas 

priekšsēdētāja 

Biruta Mežale 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Agita Alksnīte 

 

Raunas iela 4, Cēsis 28.09.2023.  

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


